MARBO #4J SPORT

MS-L106 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1

ASM-000881 2

ASM-000882

ASM-000883

4

ASM-000886

5

PRT-002907

x1 x1 x1 x1 x2
6 PRT-002889 7 PRT-002887 8 PRT-001194 9 PRT-002879 ‘| 0 PRT-002890
2
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X2 x2 x3 x2 x2
11 PRT-000941 12 PRT-002900 13 PRT-001833 14 PRT-001832 15 PRT-001836
x2 x1 x1
16 PRT-000277 17 PRT-001436 18 PRT-000582 19 PRT-002045 20
xé x2 x8
21 PRT-000848 22 PRT-001488 23 PRT-001489 24 PRT-002022 25 PRT-001899
x2 x1 x1 x1 x1
26 PRT-001588 27 PRT-001971 28 D8 29 D10 30 M8
‘ 7(‘
- )‘
x1 x1 x18 x58 x4




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 M10 32 M10-S 33 Mé x 55 34 M8 x 35 35 M10x 25

x24 x3 x10 x4 x1
36 M10x 65 37 M10x 70 38 M10x 160
xé x19 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

ASM-000882

3 ASM-000883 x1
16 PRT-000277 X2
24 PRT-002022 x1




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

1 ASM-000881 x1
4 ASM-000886 x1
8 PRT-001194 x1
11 PRT-000941 X2
15 PRT-001836 x1
22 PRT-001488 x1
23 PRT-001489 x1
29 D10 x14
31 M10 X6
32 M10-S x1
35 M10 x 25 x1
37 M10 x 70 x7




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

5 PRT-004867 x1
8 PRT-001194 x1
9 PRT-002879 x1
11 PRT-000941 X2
12 PRT-002900 x1
18 PRT-000582 x1
20 PRT-000356 X2
21 PRT-000848 x1
29 D10 x18
31 M10 x9
36 M10 x 65 X3
37 M10x 70 X6




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-004867

PRT-001194 x1
PRT-002879 x1
PRT-000941 X2
PRT-002900 x1
PRT-000582 x1
PRT-000356 X2
PRT-000848 x1
D10 x18
M10 x9
M10 x 65 x3
M10x 70 X6




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

PRT-002889 X2
PRT-002887 X2
PRT-002890 X2
PRT-002045 x8
D8 x8
D10 x8
M8 x4
M10-S X2
M8 x 35 x4
M10 x 160 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

33 @

A
13
28
33
D
3
\
28 \ ﬂ
13 PRT-001833 x1 33
)
14 PRT-001832 X1
28 D8 x10
33 Mé x 55 x10




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation
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PRT-001436

25 PRT-001899 X1
26 PRT-001588 x1
27 PRT-001971 x1
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